

LifeClub Holding ApS

Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR.nr.: 28 84 12 99

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. juni 2021

Anne Marie Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	12.
Balance pr. 31/12 2020	13.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

LifeClub Holding ApS
Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR.nr.: 28 84 12 99

E-mail: anne@lifeclub.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 9/6 2005

Direktion

Anne Marie Madsen

Revisor

Revisorteamet.dk ApS

Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartet og fungere som finans- og holdingselskab.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har solgt det ene af sine dattervirksomheder pr. 30.04 2020.

Selskabets øvrige dattervirksomhed blev væsentligt påvirket af tvangslukninger og restriktioner der blev indført pga. covid 19 i 2020. Dette har givet dattervirksomheden et væsentligt mindre resultat for året 2020, selvom selskabets har modtaget kompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, hvilke skyldes årets resultat i dattervirksomhederne.

For det kommende år forventes der også en negativ påvirkning af resultatet, på grund af pandemien.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har dattervirksomhedens aktiviteter været tvangslukket og påvirket af restriktioner og det kan have en vis betydning for selskabets finansielle stilling. Men da selskabet mener at have det fornødne kapital beredskab, forventes det ikke at have væsentlig betydning for årets årsrapport.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOTAB	-8.844	-33.541
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>-39.001</u>	<u>-39.282</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-47.845	-72.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-104.177	882.096
2 Andre finansielle indtægter	73.832	147.024
Finansielle omkostninger	<u>-46.529</u>	<u>-31.254</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-124.719	925.043
3 Skat af årets resultat	<u>5.213</u>	<u>-8.566</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-119.506</u>	<u>916.477</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-354.519	382.096
Overført resultat	<u>122.013</u>	<u>423.781</u>
I ALT	<u>-119.506</u>	<u>916.477</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.016	71.017
Materielle anlægsaktiver i alt	32.016	71.017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.386.192	3.426.274
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.636.192	3.426.274
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.668.208	3.497.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.542.824
Andre tilgodehavender	117.512	213.368
Periodeafgrænsningsposter	0	2.397
Tilgodehavender i alt	121.262	1.758.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.755.319	1.684.709
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.755.319	1.684.709
Likvide beholdninger	2.637.148	756.895
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.513.729	4.200.193
AKTIVER I ALT	6.181.937	7.697.484

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	343.750	343.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	622.277	1.976.796
Overført resultat	4.315.456	4.193.443
Forslag til udbytte	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	5.394.483	6.624.589
3 Udskudt skat	7.043	15.623
Hensatte forpligtelser i alt	7.043	15.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.002
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	767.089	937.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.322	108.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.411	1.057.272
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	780.411	1.057.272
PASSIVER I ALT	6.181.937	7.697.484
4 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skatter for tidligere år
Regulering af udskudt skat (indtægt)

<u>2020</u>	<u>2019</u>
3.344	22.528
23	30
<u>-8.580</u>	<u>-13.992</u>
<u>-5.213</u>	<u>8.566</u>

Note 2 - Aktiver der indregnes til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Investeringsbeviser	<u>1.755.319</u>	<u>70.610</u>	<u>0</u>
	<u>1.755.319</u>	<u>70.610</u>	<u>0</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom koncernens sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst